“Büyük vezir Celalettin Karatay ve Beylerbeyi Yavtaş, iki büyük kardeşin azle-
dilerek, küçük kardeşin tahta oturmasını uygun görmediler. Diğer emirlerle görüş
birliğine vararak her üç kardeşi saltanat tahtına oturttular. Her üç kardeş adına sikke
basıp, hutbe okuttular”.(Aksarayi, 2000, 28).

HACI BEKTAŞ VELİ VE DERGÂHI

Hicri 606, miladi 1209 yılında Horasan’ın Nişabur kentinde doğdu. Babası Seyyit
İbrahim Sani’dir. Annesi Ahmet Yesevi’nin kızı Hatem Ana’dır.

Tarihi kaynaklar, Hacı Bektaş Veli’nin babası Seyyit İbrahim Sani ile annesi Ha-
tem Ana’nın evliliklerinden 24 yıl sonra dünyaya geldiğini not düşmekteler.